

## MR Broen ApS

Saltgade 11, Ribe

(CVR-nr. 39 28 97 33)

## Årsrapport for 2020/21

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/11 2021.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MR Broen ApS Saltgade 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 28 97 33
	Stiftet: 29. januar 2018
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Bern Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 11, 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -271.799, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 247.890.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets aktivitet har været påvirket af COVID19-situationen. Der er modtaget diverse COVID19-hjælpepakker for at sikre virksomheden. Konsekvensen af COVID19-situationen har været, at det har været svært realisere et tilfredsstillende salg af vinter- og forårskollektioner, hvilket har medført behov for væsentlige nedskrivninger af varelageret.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>866.938</b>	<b>1.307</b>
2 Personaleomkostninger	-842.326	-837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-314.514	-300
Andre driftsomkostninger	-18.000	-18
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-307.902</b>	<b>152</b>
Andre finansielle indtægter	31.268	2
Andre finansielle omkostninger	-71.781	-65
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-348.415</b>	<b>89</b>
3 Skat af årets resultat	76.616	-20
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-271.799</b>	<b>69</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-271.799	69
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-271.799</b>	<b>69</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

### Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
4 Indretning af lejede lokaler	573.782	852
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>573.782</b>	<b>852</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	489.259	458
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>489.259</b>	<b>458</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.063.041</b>	<b>1.310</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.555.071	1.540
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.555.071</b>	<b>1.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.226	25
Selskabsskat	160.923	0
Andre tilgodehavender	469.242	165
Udskudt skatteaktiv	24.876	109
Periodeafgrænsningsposter	25.123	9
<b>Tilgodehavender</b>	<b>702.390</b>	<b>308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.155</b>	<b>15</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.273.616</b>	<b>1.863</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.336.657</b>	<b>3.173</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

### Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	197.890	469
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>247.890</b>	<b>519</b>
Kreditinstitutter	623.988	849
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	698.632	387
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.515.998	795
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	250.149	241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.088.767</b>	<b>2.654</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.088.767</b>	<b>2.654</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.336.657</b>	<b>3.173</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020 (tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo	469.689	400
Årets resultat	-271.799	69
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>197.890</b>	<b>469</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>247.890</b>	<b>519</b>



## Noter

**2019/20**  
**2020/21**      **(tkr.)**

### 1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	797.176	777
Pensioner	6.600	29
Andre omkostninger til social sikring	38.550	31
	<u>842.326</u>	<u>837</u>

### 3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-160.923	7
Udskudte skatter	84.307	13
	<u>-76.616</u>	<u>20</u>

## Noter

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	1.541.489
Tilgang i årets løb	26.212
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.567.701</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-688.594
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-305.325
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-993.919</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>573.782</b>
	<hr/> <hr/>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Keld Vestergaard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 1.000 tkr. med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Indretning af lejede lokaler	574 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22 tkr.
Varelager	1.555 tkr.

Der er af pengeinstitut stillet betalingsgaranti på i alt kr. 243.750.

## Noter

### 7 Nærtstående parter

MR Broen ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Keld Bern Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe.

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 11, 6760 Ribe.

Klunz ApS, Saltgade 11, 6760 Ribe.

Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS, Saltgade 11, 6760 Ribe.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Bern Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-11-24 09:52:07 UTC

NEM ID 

## Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-24 09:52:47 UTC

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-24 15:33:33 UTC

NEM ID 

## Keld Bern Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-11-25 09:11:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 88865-IQ5C7-YC6Y0-1P4HK-3DQH8-AD1ZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>